ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THÁP MƯỜI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________

______________________________________________

Số: 6797 /UBND-XDCB
V/v gia hạn thời gian thi công công

trình SLMB Trụ sở Công an huyện

Tháp Mười, ngày 29 tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện

Xét Công văn số 485/BQLDA&PTQĐ-TKT ngày 28/9/2023 của Ban

Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện về việc xin chủ trương gia hạn thời

gian thi công công trình SLMB Trụ sở Công an huyện.

Thời gian thi công theo Hợp đồng từ ngày 19/7/2023 đến ngày

16/10/2023.

Qua xem xét, Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất gia hạn thời gian thi công công trình SLMB Trụ sở Công an

huyện theo đề nghị tại Công văn nêu trên, cụ thể:

- Gia hạn thời gian thi công hoàn thành công trình đến ngày 15/12/2023

(gia hạn thêm 60 ngày) do thiếu nguồn cung cấp cát san lấp mặt bằng.

2. Giao Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện triển khai thi công

và lập đầy đủ thủ tục thanh, quyết toán đúng quy định.

Yêu cầu Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện và các đơn vị có

liên quan thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT, NC (Nhân).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Công Phủ

		2023-10-18T09:54:29+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T10:27:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!